ngomus de regno Italiz, 1, 13, pag. 317, Edit. Hanoviz.
Weehel, 1643. fol.

1165. Velfo Dux Spoletanus, -Marchio Tulclae, Princeps Sardi-

- niae, et dominas (sic enim se appellabat) domus Comfitissa¢ Mathildis

concessit Loeensibus omnem jurisdictionem , quramn habebant intra sex

millia passuum ab urbe Lucae, quae pertiucret ad jus Marchiae, et

domum Comilissae Mathildis pro mille solidis Lucensibus solvendis
quotannis nsque ad annos nonaginta.
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Beleg 24, '
Otto de S. Blasio, apud Urstisium T. I, p, 206:

Anno 1166 . , in partibas Tusciae . . . apud Sienam Welf junior,
‘Welfonis Ducis filins, cum aliis principibus . . . pestilentia tacti occu-
buerunt; ossa in Alemanniam translata ... a patre Welfone apud
Straingadin com maximo planctu teconduntar.

Aono 1167, (pag 207.) Dux Heinricas quorundam pravorum con-
silio, Welfonem jam grandaevum cito moritarum praesagiens, argeatum
pro coostituto dare distulit. Welf iratus Imperatori Friderico sororio
suo, recepta ab eo prius pro libito suo pecunia, primo beneficiis,
scilicet ducatu Spoleti, Marchia Tusciae, principatu Sardinjae ipsi
resignatis, omnia praedia sua ipsi condidit, ea usque ad terminum
vitae pluribus aliis abditis recepit..

Beleg 25
Chronicon Abbatis Urspergensis, Argentorati ap, Crato
. Mylium, 1538. fol. pag, 308,

Milites quoque Teutonicos ( Fridericus Imperator ) in dignitatibas
Italiae coostituit; nam qoendam liberum Bideluphum, ducem Spoleti
effecit. Marchiam quoque Anconae et principatum Ravennae Cunrado
de Luzelinhart cootulit, quem Ltalici muscam in cerebro nommabant,
eo quod plerumque quasi demens videretur,

Ibidem p. 297. Queadam liberum Bideluphum ducem Spoleti
effecit. (Fridericus.)

BVeleg 26.
Ughe]h Florentini Italia sacra. T, I, Spoletanl epis-
copi. Pag. 4175. 176,

Inter testes Diplomatis Friderici I’ post exmstam civitatem Spole-
tanam ... comparet: Conradus Dux Spoleti. Legitar loco citato:
Sed apponendim hic quoddam Friderici I. privilegium Spoletanis
concessum 1185, ‘Tramsarici Praesulis tempore, post exustam ab eo
Imperatore Spoletanam civitatem anno 23. e tabulatio ejusdem Ecclesme
desumtum,

Fridericus Dei gratia Romanorum Imperator .Aogustus. Serenitas
et clementia Imperatoriae benignitatis mostrae innatae nobis pietau
consulit, et hortatur, ut quos erga sacrum Imperium personamque
nostram in adversitatum procellis vento infidelitatis agitari cognoscimus,
i in sua mobilitate persistant, debitae severitatis aniadversione corri-
piamus. Supplicantibus autem et anhelis misericordiam desideriis pos-
centibus, excessus et-offensas pie remittentes, servitium gratiae nostrae
favorem eis’ liberali mansuetudine reddamus. Noverit igitur tam prae-
sene aelas fidelium Iinperii, quam snccessura posteritas, quod nos
supplicatione patiter ac manifesta devotione fideliom - Christi -civium
Spoletanoram ad commiserandum inclinati, ipsos ad preces dilecti
nrostri Ducis Spoleti, "universos: cives Spoletanos tam miueres,. quam
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majores fa plenitadinem gratlas nostrae recipimas, eoramque fidem as
fidelia devotionis suae servitia joter puram Synceritatem fidelium Im-
perii confidenter annumeramus: expectantes de ipsorum honestate ao
provida discretione, quod nec rerum blanditiae a constautia nostrae
fidelitatis de caetero egs emollient, nec tempestate adversitatum aliquo
modo’ deviare compellent. Sane quidem attendimus laudabile et glorio-
sum esse, subjectis clementer parcere, et superbiam rebelliom potentag
debellare, Huins rei testes sunt. Willelmus Astensis Episcopus,
Fridericus Pracpositus Argentinensis, Conradus Duzx Spoleti , Conradus
Dux ..... Bovo de Sancto Avgelo, Raynaldus Comitis Monaldi,
‘Ugolinus Ugolini, Vido de Sancto Nazario, et Reineros frater ejus,
Vernerus de Bouncande, Henricus Dapifer, Henricus Marscalcas de Lut ,
Rodulphus Camerarius, Conradus Pincerna. Datum apud Cokarionum
anno domin. incarn. 1185. indict. 3. V. kak Octobris.